
 
 

ZARZĄDZENIE NR 942/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRUSZCZ 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257, 258 i 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/592/23 Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Pruszcz na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. prognozowane dochody budżetu gminy na kwotę 69 303 523,45 zł, w tym: dochody bieżące 58 270 
893,80 zł dochody majątkowe 11 032 629,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Prognozowane wydatki budżetu gminy na kwotę 72 573 523,45 zł, w tym: wydatki bieżące 52 319 
633,02 zł wydatki majątkowe 20 253 890,43 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Prognozowane dochody na realizację zadań zleconych zgodnie z zał. Nr 3. 

4. Prognozowane wydatki na realizację zadań zleconych zgodnie z zał. Nr 4. 

5. Plan dochodów i wydatków rachunku Funduszu Pomocy Ukrainie zgodnie z zał. Nr 5. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Pruszcz 

 
 

Dariusz Wądołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2474



 

 

zał. Nr 1 do zarządzenia Nr 942/2024 
plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 84 381,00 63 783,00 148 164,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 1 000,00 1 000,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 000,00 1 000,00 
 

 
75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

81 782,00 12 000,00 93 782,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

81 782,00 12 000,00 93 782,00 
 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 50 783,00 50 783,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 50 783,00 50 783,00 
 

852   Pomoc społeczna 989 912,00 154 439,00 1 144 351,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 184 100,00 1 439,00 185 539,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 800,00 1 439,00 3 239,00 
 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 153 000,00 159 112,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 112,00 153 000,00 159 112,00 
 

855   Rodzina 5 311 876,67 512,00 5 312 388,67  
 85595  Pozostała działalność 511,00 512,00 1 023,00  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

511,00 512,00 1 023,00 
 

          
Razem: 69 084 789,45 218 734,00 69 303 523,45  

          

        

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2474



 

zał. Nr 2 do zarządzenia Nr 942/2024 

plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 84 381,00 63 783,00 148 164,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

 
75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

81 782,00 12 000,00 93 782,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 -1 000,00 6 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 440,00 -4 000,00 26 440,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 50 783,00 50 783,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 783,00 50 783,00 
852   Pomoc społeczna 3 940 132,00 154 439,00 4 094 571,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 283 600,00 1 439,00 1 285 039,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 1 390,00 3 190,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 49,00 12 049,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 153 000,00 159 112,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 150 000,00 150 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 830,00 1 830,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 326,00 326,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 44,00 44,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00 800,00 
855   Rodzina 5 983 333,24 512,00 5 983 845,24 

 85595  Pozostała działalność 511,00 512,00 1 023,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 496,00 496,00 992,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15,00 16,00 31,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 909 989,53 0,00 4 909 989,53 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 309 000,00 0,00 309 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 500,00 -250,00 13 250,00 

         

       

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2474



 

 

 

 

 

 

 

 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2474



 

 

 

zał. Nr 3 do zarządzenia Nr 942/2024 
plan dochodów zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 84 381,00 63 783,00 148 164,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 1 000,00 1 000,00  
  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 000,00 1 000,00 
 

 
75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

81 782,00 12 000,00 93 782,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

81 782,00 12 000,00 93 782,00 
 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 50 783,00 50 783,00  
  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 50 783,00 50 783,00 
 

852   Pomoc społeczna 69 612,00 154 439,00 224 051,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 800,00 1 439,00 3 239,00  
  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 800,00 1 439,00 3 239,00 
 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 153 000,00 159 112,00  
  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 112,00 153 000,00 159 112,00 
 

          
Razem: 5 372 900,00 218 222,00 5 591 122,00  

          

        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2474



 

 

 

zał. Nr  4 do zarządzenia Nr 942/2024 

plan wydatków zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 84 381,00 63 783,00 148 164,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

 
75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

81 782,00 12 000,00 93 782,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 -1 000,00 6 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 440,00 -4 000,00 26 440,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 50 783,00 50 783,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 783,00 50 783,00 
852   Pomoc społeczna 69 612,00 154 439,00 224 051,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 800,00 1 439,00 3 239,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 1 390,00 3 190,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 49,00 49,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 153 000,00 159 112,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 150 000,00 150 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 830,00 1 830,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 326,00 326,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 44,00 44,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00 800,00 
Razem: 5 372 900,00 218 222,00 5 591 122,00 

        

       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2474



 

 

 

 

 

 

 

 

 

zał. Nr 5 do zarządzenia Nr 942/2024 

 

Plan dochodów i wydatków rachunku Funduszu Pomocy Ukrainie. 

 

Plan dochodów 

 

dział  rozdział  paragraf  kwota (w zł) 

758 75814 2100 36 534,00 

855 85595 2100 1 023,00 

Razem:   37 557,00 

 

Plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf kwota (w zł) 

801 80101 4350 12 436,00 

801 80101 4370 594,00 

801 80101 4740 2 206,00 

801 80101 4750 15 011,00 

801 80101 4850 2 491,00 

801 80103 4740 455,00 

801 80103 4750 1 591,00 

801 80113 4740 1 432,00 

801 80113 4850 318,00 

855 85595 3290 992,00 

855 85595 4350 31,00 

Razem:   37 557,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2474


	Zarządzenie
	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Plan dochodów zadania zlecone
	Zalacznik 4 Plan wydatków zadania zlecone
	Zalacznik 5 Plan dochodów i wydatków rachunku Funduszu Pomocy Ukrainie.

		2024-04-09T12:21:41+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




